

POMPEI ApS

Kultorvet 14
1175 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Gazi Beadini
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POMPEI ApS
Kultorvet 14
1175 København K

CVR-nr: 27637752

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af tilvirkning af diverse varme retter, spiseklare kolde retter, bagning af brød/pizza mv, salg af emballerede drikkevarer og andet spiseklart tilbehør til retter på menukortet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer medgået til produktionen i året.

Externe omkostninger.

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og markedsføringsomkostninger.

Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el og varme m.m.

Administrationdomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer, kontingenter m.m.

Personaleomkostninger.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv, til selskabets medarbejder. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Balance.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominel kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.057.411	4.019.147
Eksterne omkostninger		-2.352.036	-1.974.097
Bruttoresultat		1.705.375	2.045.050
Personaleomkostninger		-1.629.372	-2.032.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.126	
Resultat af ordinær primær drift		6.877	12.318
Ordinært resultat før skat		6.877	12.318
Skat af årets resultat		-1.513	-2.710
Årets resultat		5.364	9.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.364	9.608
I alt		5.364	9.608

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		292.500	292.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		292.500	292.500
Produktionsanlæg og maskiner		524.605	582.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.001	353.837
Materielle anlægsaktiver i alt		867.606	936.732
Anlægsaktiver i alt		1.160.106	1.229.232
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	199.800
Varebeholdninger i alt		180.000	199.800
Likvide beholdninger		601.013	336.581
Omsætningsaktiver i alt		781.013	536.381
Aktiver i alt		1.941.119	1.765.613

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		345.388	440.174
Overført resultat		5.364	9.608
Egenkapital i alt		475.752	574.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.311	254.481
Skyldig selskabsskat		1.513	2.710
Skyldig moms og afgifter		147.027	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.117.516	933.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.367	1.190.831
Gældsforpligtelser i alt		1.465.367	1.190.831
Passiver i alt		1.941.119	1.765.613

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10